graphice ob oculos vobis ponatur. Mitis certe et mollis Dru
 clementia, q̄ lenit, q̄ temperat, q̄ noxios eripit, quē
 ipsos eripit, q̄ servat, et eos ipsos, q̄ se perdit, quē ama
 len, q̄a firmum, q̄a illustrem jure Lipsi moribus, sic Lipsi
 Duxem. Hæc, hæc homini omnium virtutum ex 26. re. c. 29.
 p. 50.
 suavissimissima, q̄a humanissima; sed neminem tamen ex
 omnia masis quam sedam aut principem decet, quia om
 que p̄cepto sunt q̄a, maximis amorem caritatis
 inquit, prodigium illud humane sapientia Seneca. Adjuv. Senec. d. de
 Senec.
 cum simon hæc calculum scripsit historia Romane No.
 Salustius, quom̄ inquit: q̄i benignitate ac clemē
 impemum temperare, his candida et læta omnia fu
 mis hostes etiam equiores, quam alios cives. Quid vero
 ea est crudelitas? Nonne verbis nostri Val. Maximi l. 8. c. 2.
 p. 402.
 abis est horum, tracentia facies, violenti spiritus, ora
 et crudelis imperis reserata, cui silentium est donare, m
 mentum est adire. Crudelitas sane q̄ maxime natura vi
 ca est, odium subditis suis tradit principem, mit flos l. 3. offic.
 Rom. illibata, Sedam nulla, sero. At tamen, ut
 A. V. videatis omnes, ut videatis p̄cūli, Carolū, si
 si comis, si clemens interdu, crudelē quē non raro
 se principem, ex vobis exempla nonnulla Carolina em
 litatis suggerat. Quid? Nonne Carolina crudelitas q̄m
 paret ex hoc, cum de Aulicis facta defectibus Annal. Fran
 p̄cipisset, cum omnes Witekindi hujus p̄cūli aūm 782.
 em proclamasset, ipsum tamen tradere requirent, equod
 perpetrata ad Nordmannos se contulerat, uno die a
 erlam oppidum, super Alaram fluvium quatuor millia Sa
 omim decollare jussit. q̄ crudelitatem, ne dicam tyran
 em, Heracliti Belinimis dioxiorē, quam Democriti
 achiano. Certe, si crudele est factum, illos, qui de
 hi erant, a Rege Witekindo induci, supplices et veniā
 impetrata benevolentiā p̄cūli futuri, tam divi modis e vita
 tollere, quod aliud crudelē et inhumanū esset facere? Aliud
 se jam

666